
Litteratur 
Oms 10 %, en orientering om varuskat­

ten av Helmers-Eklund, Industri.förbun­
dets förlag, 219 sidor med bihang och 
register. Boken, som är häftad, kostar 
12 kronor. 

Boken har utarbetats av Industriens 
skattesakkunniga, docent Dag Helmers 
ooh biträdande chefen för Industriför­
bundets skatteavdelning, assessor Erik 
Eklund. Den behandlar de avsevärda änd­
ringar i varuskattens konstruktion vilka 
genomfördes i samband med skattens höj­
ning den 1 juli 1965. Dessa nyheter har 
väsentlig betydelse för både säljare och 
köpare. 

Förutom själva författningstexten in­
nehåller boken paragrafvis ordnade kom­
mentarer, det viktigaste materialet i för­
arbetena, riksskattenämndens nya anvis­
ningar samt hänvisningar till äldre, allt­
jämt gällande anvisningar. Bokens an­
vändning underlättas av ett utförligt in­
nehålls- och sakregister. 

* 

Aktieägarens uppslagsbok 1965. P. A. 
Norstedt & Söners förslag, Stockholm, 
250 sidor, registret inräknat. Priset på 
boken, som är häftad, utgör 18 kronor. 

Boken innehåller uppgifter om samtliga 
de företag som den 1 okt. 1965 var in­
registrerade på börsen i Stockholm. Där­
utöver inrymmer boken uppgiif ter om 
några företag, som väntas ansöka om re­
gistrering där. Den fyller alla de krav man 
kan ställa på ett sådant uppslagsverk. 

Gammal i dyrtid med krympande spar­
lön av Arvid Rudling, P. A. Norstedt 
& Söners förlag, 184 sidor och häftad. 
Pris 17 kronor SO öre. 

Författaren diskuterar problemen kring 
den äldre generationens trygghetssparande 
i banker och försäkringsinsättningar med 
mera. Han föreslår, att de gamla beredas 
möjlighet att med sina besparingar köpa 
in sig i ett frivilligt ATP där bespa­
ringarnas köpkraft berä:knas efter den 
köpkraft, som rådde då besparingarna 
gjordes. 

'fAxERINGSHUMOR 

Härmed beställes : Intyg till Tyskland 
att jag betalar skatt i Sverige för att un­
derlätta dubbelbeskattning. 

Ärade prenumeranter och föreningsmedlemmar! 
Personalen på Skattenytts expedition har nu bråda dagar och arbetar för högtryck för att 
Ni skall få Skattenytt för år 1965 utan avbrott. Hjälp oss i denna vår strävan genom att 
inbetala avgiften eller anmäla prenumerationsförnyelse före årets utgång. Det tar tid att 
plocka ut och återinsätta en adressplåt. Den som inte ordnat med förnyat abonnemang 
senast första veckan i januari får därför räkna med något avbrott i distributionen. 
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